PAGE  
2

	Приложение 

к решению комитета

Законодательного Собрания

по продовольственной политике

и природопользованию

от 17.05.2022 № 50


Таблица поправок 
к проекту закона Приморского края "О внесении изменений в статью 14 Закона Приморского края 
"О регулировании земельных отношений в Приморском крае", рекомендуемых комитетом Законодательного Собрания по продовольственной политике и природопользованию к принятию
	Текст законопроекта,

к которому предлагается

поправка

	Автор

поправки
	Содержание поправки
	Альтер-нативные поправки
	Решение 

комитета
	Новая редакция текста законопроекта с учетом поправки


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Абзац третий статьи 1 законопроекта:

     "9)инвестиционным проектом предполагается создание и последующая эксплуатация в течение не менее пяти лет приюта для животных, рассчитанного 
для единовременного содержания не менее 150 животных без владельцев, включая животных, от права собственности на которых владельцы отказались, в том числе не менее 100 собак.".".

	 Комитет Законодательного Собрания по продовольственной политике и природопользованию
	После слов "для животных," дополнить словами "являющегося некапитальным строением, сооружением,"
	
	Согласиться
	"9)инвестиционным проектом предполагается создание и последующая эксплуатация в течение не менее пяти лет приюта для животных, являющегося некапитальным строением, сооружением, рассчитанного 
для единовременного содержания не менее 150 животных без владельцев, включая животных, от права собственности на которых владельцы отказались, в том числе не менее 100 собак.".


	


